

Silky Oaks® Contour Wrap

Slankere uden at røre sig!

Silky Oaks® Contour Wrap

Mærk forskellen

Silky Oaks® Contour Wrap var oprindeligt en terapeutisk behandling. Behandlingen var oprindeligt beregnet til medicinsk behandling af lever- og nyrepatienter, men nu anvendes Contour Wrap først og fremmest i skønhedsplejen p.g.a. den slankende effekt. Contour Wrap fjerner døde hudceller, renses og opstrammer huden, afgifter kroppen, gør ar, graviditetsstriber og cellulitis mindre synlige og resulterer i et stort og blivende centimetertab.



Styrkelse og opstramning

Det er ikke ualmindeligt at kunder der gennemgår flere behandlinger ender med en mindre tøjstørrelse end før behandlingen. Men behandlingen er ikke kun for overvægtige personer. Alle der ønsker en styrke, opstramme og afgifte kroppen vil nyde fordel af denne pleje. Derudover beskæftiger vi os også med kosmetiske rettelser gennem ekstra behandling af problemområder som baller, lår, bryster og mave.

En mærkbar forskel

Silky Oaks® Contour Wrap tilbydes med dobbelt resultatgaranti.

- Kunder, der i løbet af den første behandling ikke taber mindst 15 cm i kropsomkreds, behøver ikke at betale.
- En måned efter behandlingen skal kropsomkredstabet stadig være mindst 15 cm. Dette er dog på betingelse af at kunden ikke har taget på i vægt i den pågældende periode. Hvis kropsomkredstabet er mindre, har kunden ret til endnu en gratis behandling.

Silky Oaks® Contour Wrap resulterer ikke i direkte vægttab, men behandlingen giver enestående resultater i kombination med en slankekur.

En revitaliserende behandling

De elastiske omslag er gennemvædet med havler og omslutter kroppen med varme. De toksiske stoffer som har samlet sig i hud- og fedtlaget tiltrækkes af det varme omslag og forsøger at forlade kroppen via denne vej. Omslagene føles behagelige og må fjernes efter en times tid. Huden



føles silkeglat efter behandlingen, og du behøver ikke at tage brusebad. På den måde fortsætter leret, der sidder i hudens porrer, med at virke endnu et par dage, og kan således resultere i yderligere centimetertab. Kunden vil føle sig bedre tilpas takket være Contour Wrap, og vil føle det som om kroppen er lettet over at være sluppet af med en portion giftstoffer. Behandlingen varer mindre end 2 timer.



Vores råd for en slankere og sundere krop

Vi anbefaler en kur med 3 behandlinger. Hvor vidt du har brug for flere behandlinger afhænger af det centimetertab du ønsker at opnå, om du kombinerer behandlingen med en slankekur, hvor løs din hud er i særlige områder, og hvor fast den allerede dannede cellulitis er. Behandlingens slankende effekt er meget populær, og resulterer ofte i at kunden bliver en tøjstørrelse mindre



Silky Oaks® Contour Wrap

- Virker på steder, hvor det er svært at slanke sig
 - Er en fortræffende start på en slankekur
 - Opstrammer og styrker huden efter graviditet eller stort vægttab
- Er en perfekt forberedelse på ferier eller særlige festlige begivenheder
- Egner sig til alle der ønsker at se godt ud – hurtigt!!!



efter en kur med flere behandlinger. Ikke desto mindre er behandlingens sundhedsaspekter de vigtigste.



Et bemærkelsesværdigt fænomen: Heidi og jeg efter Contour Wrap lykkedes det både Heidi og jeg at tabe 5 kilo. Et telefonopkald til Wendy bekræftede at det skyldtes Wrap-behandlingen.

”Contour Wrap er den perfekte start på vægttab. Man taber sig ikke p. g. a. selve behandlingen, men det er meget nemmere at tabe sig bagefter, fordi kroppen ikke indeholder så mange giftstoffer”: en velkommen bivirkning! En anden positiv detalje er at ens cowboybukser kommer til at sidde mindre stramt og hagen føles skarpere. “Vi vender uden tvivl tilbage” tænkte vi begge. Og det var os der ville bevise, at det alt sammen var fup og fiduser. Undskyld Wendy. (An Bogaerts, Wellness)

Godt til:

- Afgiftning af kroppen
- Stimulering af lymfesystemet
- En strammere og stærkere hud
- En synlig afslankning

Resultat: jeg gennemgik med glæde Contour Wrap behandlingen 3 gange. Omslagene er dejligt varme og jeg nød behandlingen i ro og mag. Jeg kunne se resultaterne allerede efter den første behandling og fik komplimenter af venner og bekendte. Jeg har i alt tabt 58 cm efter de tre behandlinger. Nu kan jeg spænde mit bælte en anelse strammere!

(Katrien Huysentruyt, Flair)

Usædvanlige udtalelser om Silky Oaks® Contour Wrap





Usædvanlige udtalelser om Silky Oaks® Contour Wrap

Vi har testet denne behandling, og ja, den virker!
(Michèle Bevoort, Cosmopolitan)

Hvad var resultatet? En væsentlig strammere
kropskontur. Jeg havde tabt 50 cm efter 3 be-
handlinger, og det til trods for at min kropsvægt steg
med 400g i den samme periode. Dette er et bevis på at
det ikke drejer sig om fugttab.
(Ann Meyer, Feeling)

Resultatet er især spektakulært i knæ- og maveom-
rådet. Jeg har tydeligt og synligt tabt ca. 30 cm
(yes!). Derudover er min cellulitis væsentligt reduceret,
og føler jeg mig let som en fjer!
(Els De Ridder, Flair)

Utroligt! Jeg tabte øjeblikkeligt 28 cm i kropsom-
kreds! Og jeg føler mig godt tilpas. Det er som
om min krop er glad for at være sluppet af med alle
giftstofferne.
(Tine De Jonghe ,Nathalie Vandecasteele, Bruid &
Bruidegom)



Din Silky Oaks® Contour Wrap specialist:



Silky Oaks BVBA, Tlf:+32(0)3 488.35.83, www.silkyoaks.be, Email:info@silkyoaks.be